
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA CĂIANU 
Comuna Căianu nr. 48; Cod postal: 407120,  

Telefon: +40-264280007, FAX: +40-264280027 

E-mail: primaria.caianu@yahoo.com,  Cod fiscal: 4288217   

 
Consiliul Local  

al comunei Căianu 

 

HOTĂRÂREA NR. 7 din 23.02.2023 

privind  desemnarea a doi consilieri locali în calitate de membri ai comisiei pentru evaluarea 

performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei Căianu 

 

Consiliul Local al comunei Caianu, judetul Cluj, intrunit in sedinta ordinară din 23.02.2023,  

Avand in vedere: 

- Referatul de aprobare al primarului comunei Căianu la proiectul de hotărâre privind  

desemnarea a doi consilieri locali în calitate de membri ai comisiei pentru evaluarea 

performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei Căianu 

- Raportul de specialitate intocmit de secretarul general al comunei Căianu 

- Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei Căianu 

- Prevederile art. 485 alin. (5) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

           În temeiul prevederilor art. 129 alin. (14) și art. 196 alin (1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Desemneaza doi consilieri locali în calitate de membri ai comisiei pentru evaluarea 

performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei Căianu, respectiv: 

- Riti Ana-Todosia 

- Pălăcean Cristina-Ioana  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrârii se încredinţează Primarul comunei Căianu. 

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului - Judeţul Cluj şi primarului comunei 

Căianu. 

 

Președinte de ședință       Secretar General comună  

Riti Ana- Todosia                              Vladimir Toda 

              

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 139 din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ 

Nr. total al consilierilor =  11                 Voturi - pentru =     

Nr. total al consilierilor prezenţi=        - contra =                                          

Nr. total al consilierilor absenţi=         - abţineri=     

 

 

mailto:primaria.caianu@yahoo.com

